Câmara Municipal de Tatuí[image: BRASO_~1]

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br[image: ]

INDICAÇÃO Nº

INDICO à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de aplicar produtos (fumacê) para a eliminação de pernilongos no Bairro São Cristovão.

JUSTIFICATIVA

[bookmark: _GoBack]É atribuição do Vereador a fiscalização dos atos da Administração Pública Direta e Indireta, neste sentido, este Parlamentar foi procurado por moradores do referido bairro, em razão da grande quantidade de pernilongos existentes no local, demonstrando preocupação com o descarte de lixos e embalagens vazias depositadas nas margens do ribeirão entre as ruas Ari Augusto Pereira e Travessa Caetano Nastri.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”  05 de Abril  de 2021

MAURICIO COUTO ENFERMEIRO
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
image1.jpeg

image2.png
Indicagéo N° 370/2021 - PROTOCOLO 1811/2021 - 31/03/2021 12:48